BP 1184 f 151v 02 do 25-06-1405.

Godefridus zv Henricus van Volkel ev Elizabeth dvw Johannes Coelen soen verkocht aan Henricus zvw Arnoldus Mijs soen een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Veghel te leveren, gaande uit (1) een stuk land, 5 lopen groot, in Veghel, ter plaatse gnd die Heijntelt, tussen Andreas Jans soen enerzijds en erfgoed gnd die Heijntelt anderzijds, (2) de helft die aan hem behoort in een hofstad en 1 zesterzaad aangelegen land, in Veghel, tussen de gemeint gnd Duvels Broec enerzijds en Gerardus Jans soen anderzijds, reeds belast met 1 (dg: oude) Vlaamse groot aan de kerk van Veghel.

-.

Godefridus filius (dg: q) Henrici de Volkel maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie quondam Johannis Coelen soen hereditarie vendidit Henrico filio quondam Arnoldi Mijs soen hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in (dg: B) Vechel tradendam ex pecia terre #quinque lopinatas continente# sita in parrochia de Vechel ad locum dictum die Heijntelt inter hereditatem Andree Jans soen ex uno et inter hereditatem dictam die Heijntelt ex alio atque ex medietate ad ipsum spectante in quodam domistadio et sextariata terre sibi adiacente sitis in dicta parrochia inter (dg: he) communitatem dictam Duvels Broec ex uno et inter hereditatem Gerardi Jans soen ex alio (dg: pro-)ut dicebat promittens super omnia habita et habenda warandiam (dg: atq) et #aliam# obligationem deponere excepto uno grosso (dg: antiquo) Flandrensi ecclesie de Vechel exinde solvendo et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1184 f 151v 03 do 25-06-1405.

Margareta dvw Gerardus Hals droeg over aan Johannes Hals zvw Johannes Hals een stuk roggeland, in Rosmalen, ter plaatse gnd Hijnen, tussen Johannes Hals zvw Gerardus Hals enerzijds en Walterus nzvw Walterus van Vucht anderzijds, belast met een b-erfpacht van ½ mud rogge.

Margareta filia quondam Gerardi Hals cum tutore peciam terre siliginee sitam in parrochia de Roesmalen ad locum dictum Hijnen inter hereditatem Johannis Hals filii quondam Gerardi Hals ex uno et inter hereditatem Walteri filii naturalis quondam Walteri de Vucht ex alio (dg: pro hereditarie s) ut dicebat hereditarie supportavit Johanni Hals filio quondam Johannis Hals promittens cum tutore super omnia warandiam et obligationem deponere (dg: hoc addito quod dictus Johannes me) excepta hereditaria paccione dimidii modii siliginis exinde 'prios solvenda.

Testes Theodericus et Spina datum supra.

BP 1184 f 151v 04 do 25-06-1405.

Cristina, dvw Tielmannus zvw Paulus en wv Adam van den Kerchove, en Gerardus zvw Arnoldus Gheneen soen van Orthen verkochten aan Marselius Broc zvw Johannes Broc van Hijntham (1) een b-erfcijns van 10 schelling, met Sint-Remigius-Belijder te betalen, welke cijns Gerardus Broc moest leveren aan Gerardus Leen van Heze, (2) een b-erfpacht van 3 zester rogge, Bossche maat, met Sint-Remigius-Belijder te leveren, gaande uit alle erfelijke goederen van wijlen Johannes Keemmerlinc svv voornoemde Gerardus Leen, in Hintham, welke cijns en pacht wijlen voornoemde Tielmannus zvw Paulus verworven had van voornoemde Gerardus Leen.

Cristina filia quondam Tielmanni (dg: ma) filii quondam Pauli relicta quondam Ade van den Kerchove cum tutore et Gerardus filius quondam Arnoldi Gheneen soen de Orthen hereditarium censum X solidorum solvendum anno quolibet Remigii confessoris quem censum Gerardus Broc solvere tenebatur Gerardo Leen de Heze ac hereditariam paccionem trium sextariorum siliginis mensure de Busco solvendam annuatim et hereditarie termino predicto de omnibus bonis hereditariis quondam Johannis Keemmerlinc soceri Gerardi Leen predicti in Hijntham consistentibus quos censum et paccionem dictus quondam Tielmannus filius quondam Pauli erga predictum Gerardum Leen acquisierat prout in litteris hereditarie vendiderunt Marselio Broc #filio quondam Johannis Broc de Hijntham# supportaverunt cum litteris et jure promittentes cum tutore indivisi super omnia ratam servare et obligationem (dg: et impetitionem) ex parte eorum (dg: et dicti quondam Tielmanni et suorum heredum) deponere. Testes Spina et Neijnsel datum in crastino Johannis.

BP 1184 f 151v 05 do 25-06-1405.

Voorvoemde verkopers {Cristina, dvw Tielmannus zvw Paulus en wv Adam van den Kerchove, en Gerardus zvw Arnoldus Gheneen soen van Orthen} beloofden dat Theodericus en Batha, minderjarige kv voornoemde Cristina en wijlen Adam, zodra ze meerderjarig zijn, afstand zullen doen.

Dicti venditores cum tutore promiserunt indivisi super omnia quod ipsi Theodericum et Batham liberos dictorum Cristine et quondam Ade dum ad annos sue pubertatis pervenerint ad opus dicti emptoris hereditarie facient renunciare. Testes datum supra.

BP 1184 f 151v 06 do 25-06-1405.

Waarschijnlijk zullen ook de broers Johannes en Rutgherus, kv voornoemde Tielmannus, zorgen dat ze afstand zullen doen.

Johannes et Rutgherus fratres liberi dicti quondam Tielmanni super premissis et jure ad opus dicti emptoris hereditarie faciunt renunciare promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.